l )1356ش(.پلاکاردی که به مناسبت بزرگداشت سالروز »انقلاب شاه و ملت« در گلوگاه، توابع شهرستان بهشهر ـ نصب شده بود، از سوی افراد ناشناسی به آتش کشیده شد l )امروز در تقویم: به بدهکاران مالیاتی گذرنامه خروج از کشور داده نخواهد شد)1354ش

راه و مسکن Road and housing

شنبه 6 بهمن 1403 24 رجب 1446قمری 25 ژانویه 2025 سال هشتم شماره 1998

در سفر وزیر راه و شهرسازی انجام شد؛

افتتاح ۲۲۰۰ واحد مسکونی
و ۵۶ کیلومتر پروژه راه سازی در خوزستان

۲۲۰۰ واحــد مســکونی و ۵۶ کیلومتــر پــروژه
راه ســازی با حضــور وزیر راه و شهرســازی در

خوزستان افتتاح و بهره برداری شد.